4090 61 a Castel Gandolfo [nella vigna de' Gesuiti].

b [Parisiis in museo (coll. Durand ex coll. Dufourny), sign. n. 447].

c locus non indicatur.

□ T · QVINCTI ramus palmae
corona SVAVIS

a Marini syll. n. 1173 a Lupio descriptam.
b ectypum miserunt A. Schoene et Villefosse. Dubois *catalogue de la collection Dufourny* (1819) p. 80 n. 228; Clarac *musée* II p. 974, 590 A et tab. LVIII, 844 qui male titulum marmoreum esse dicit.

c Labus *monumenti antichi numismatici ed epigrafici scoperti in Canturio* p. 48 ex schedis Morcellii.

62 prope Marino in vinea Ingami [Romam attuli et dedi Instituto archaeologico].

□ T · RL
APOLLON

Sic excepit Bormann exemplum repertum Romae anno 1868 in monte Aventino in vinea S. Alexii; in exemplo Marinensi, quod ego descripsi, in v. 1 superest tantum T·R, in v. 2 APOLLO.

63 Albani, villa di Clodio.

L · SEXT

Riccy *mem. di Alba* p. 128.

De forma nil traditur. Potest esse fragmentum eius quae sequitur, vel etiam Marianneae n. 1295 (*L. Sextili Rufi*).

64 Castel Gandolfi nella villa Cibo.

□ L · SEXTILI
PRIMIGENI

Marini syll. n. 1294 a Lupio descriptam.

4090 65 Grottae ferratae [in monasterio].

□ c. s VLPICI
FELICIS

Ectypum fecit Stevenson.

Supplevimus ad Marinianam n. 1317.

66 a prope Ariciam rep. a. 1729.

b rep. Tusculi in villa Rufinella zvzz. Romae in museo Kircheriano BRVN.; ibidemque viderunt HENZEN et ROSSI (Dressel non invenit nisi partem).

c [Romae apud Zeladam cardinalem].

in planta pedis M · TVAI

a Ficoroni in cod. Gorii Marucell. A 195.

b descripsit Henzen, unde edita est huius Corp. vol. I n. 1498; delineavit de Rossi ann. inst. arch. 1873 tab. TU n. 6 cf. p. 216. Zuzzeri *villa scoperta sul dosso del Tuscolo* (1746) p. 26; Brunati *musei Kircheriani inscriptiones* p. 40 n. 84; Canina *Tusc.* p. 96.

c Marini syll. n. 1349.

Exemplum cardinalis Zeladae fortasse non diversum esse ab eo quod edidit Zuzzeri ait Marinus; verum probabilius videtur tegulam repertam ab Iesuitis in villa tunc eorum Rufinella ab ipsis in museum Iesuitarum Kircherianum inlatam esse (ut et n. 2635 et 2640) quam postea casibus variis nescio qua via eo pervenisse.

Cf. supra p. 255 not. 1.

71 a inopere fictili OSANN; tegulam esse non adnotatur. Albani in museo Carnevalli.

litteris
retrogadis TEGVLAPOI

Osann syll. p. 567, 31 qui vidit.

Prima littera post tegula quae fuerit, apud Osannium vix agnoscitur, sed potest fuisse P; ita ut possis cogitare de Pollione, cf. supra n. 4090, 4 seq.

72 rep. Genzani ai Capuccini [in aedibus Iacobini].